

STAVAJÍCÍ OM 6/25

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6010000-23-2025-000041 - položky k fakturaci

Dodavatel				Odběratel			
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčková 218/64 586 01 Jihlava IČO : 60727772 DIČ : CZ60727772 C 17143, Krajský soud v Brně				Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava CZECHIA IČO : 00286010 DIČ : CZ00286010			
Kód zboží Datum dodání	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
312800105416	VENTIL DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ROHOVÉ SAMOVYPRAZDŇOVACÍ 5/4"-1"	1,000	ks	4 612,000	4 612,000	21	968,52
960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	2,000	ks	1 449,000	2 898,000	21	608,58
34800000000Z	Poklop plastový ventilový HECKL D100-2015	5,000	ks	503,868	2 519,340	21	529,06
15000000000ZA	Deska podkladová Vario 15, uni	8,000	ks	132,036	1 056,288	21	221,82
535051	Ventil redukční příp.s manometrem M/M DN3/4"	1,000	ks	2 916,600	2 916,600	21	612,49
250000100016	ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY VNI-VNI 1"-1"	2,000	ks	3 924,000	7 848,000	21	1 648,08
960110016003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,0-1,6 3/4"-2" (1,0-1,6m)	1,000	ks	1 383,300	1 383,300	21	290,49
557310	Manometr Hutira	1,000	ks	173,052	173,052	21	36,34
PKP987000300	Ventil redukční pístový 2" se šr.	1,000	ks	4 148,800	4 148,800	21	871,25
34800000000Z	Poklop plastový šoupátový HECKL D140-2015	3,000	ks	739,440	2 218,320	21	465,85
33200000000Z	Poklop plastový hydrantový HECKL, modrá, D400 420x315-2015	1,000	ks	2 434,840	2 434,840	21	511,32
45200000000Z	Deska podkladová plastová hydrantová HECKL	1,000	ks	276,410	276,410	21	58,05
DN20 L165	VDM DN 20 L165	130,000	ks	1 209,600	157 248,000	21	33 022,08
ART VDM	Vodoměr M100i ARTIST DN25 Q3=10 G5/4" L260	5,000	ks	2 343,600	11 718,000	21	2 460,78
ART DN40	Vodoměr M100i ARTIST DN40 Q3=16 G2" L300	1,000	ks	5 504,628	5 504,628	21	1 155,97
Integra DN20	DN 20 L190 MBus TOPAS	1,000	ks	2 745,600	2 745,600	21	576,58
Integra DN 20	DN 20 L130 MBus TOPAS	1,000	ks	3 057,600	3 057,600	21	642,10
Integra20165	Integra DN20	2,000	ks	3 182,400	6 364,800	21	1 336,61
Integra25	Integra25	1,000	ks	5 481,600	5 481,600	21	1 151,14
Rekapitulace DPH		Sazba DPH %		Základ daně		DPH	
		21		224 605,18		47 167,09	
Celkem				224 605,18		47 167,09	
Cena celkem s DPH						271 772,27	
						CZK	